DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

EDITAL DE CRONOGRAMA N. 02/2023 DE 21 DE SETEMBRO DE 2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O diretor/chefe do(a) Instituto de Ciências Humanas da Universidade de Brasília,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital de Condições
Gerais, publicado no DOU n. 3, de 04 de janeiro de 2018, seção 3, páginas 25 e 26, o
Edital de Abertura nº 418, de 31 de agosto de 2023, e o Estatuto da Universidade de
Brasília, publicado no DOU n. 7, de 11/01/1994 e suas alterações, torna público a
Aceitação das Inscrições, a Composição da Comissão Examinadora e o Cronograma
de aplicação das provas referentes ao processo seletivo de Professor Substituto, na
área de Serviço Social.

1. Comissão examinadora:
(Listar os membros que compõem a banca examinadora, indicando o
presidente, os membros efetivos e os membros suplentes).
Hayeska Costa Barroso (presidente)
Valdenízia Bento Peixoto (efetivo)
Miriam de Souza Leão Albuquerque (efetivo)
Michelly Ferreira Monteiro Elias (suplente)

3. Inscrições Homologadas (número de inscrição e nome em ordem
alfabética):
202308012035 ALINE ALVES DE MENEZES
202308012086 ANA CAROLINA VIANA GONÇALVES DOS SANTOS
202308011944 ARONY SILVA CRUZ PAIVA
202308012015 CAMILA GABRIEL MEIRELES AMORIM
202308011982 CLARISSA ARAUJO DA SILVA
202308012123 DAIANA CRISTINA DO NASCIMENTO
202308012129 FERNANDA BARBOSA GRANJA
202308012109 FERNANDA SCALZAVARA
202308012027 FLÁVIA APARECIDA SQUINCA
202308012139 FLÁVIA JAIANE MENDES JUSTINO
202308012063 GABRIELA DA SILVA VIEIRA
202308012130 GESSICA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE
202308012067 HANNAH ZUQUIM AIDAR PRADO
202308012013 JESSICA MIRELLY BORGES COSTA
202308011993 JONAS PEREIRA DE ALMEIDA

Edital de Cronograma 10326020         SEI 23106.097177/2023-32 / pg. 1

202308012032 JULIANA GARCIA PERES MURAD
202308012111 JULIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA
202308011939 JÚLIO CÉSAR LISBOA DE LIMA PEREIRA
202308012074 LAÍS VIEIRA PINELLI
202308011937 LEONARDO DIAS ALVES
202308012030 LEYDIANE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO
202308012018 LIZIANE SILVA CRUZ
202308011934 LUCIO WILLIAN MOTA SIQUEIRA
202308011963 MARIA CRISTINA COSTA LOBO
202308012101 MARIA GABRIELA CARRIZO MALLMANN
202308012091 MARIANNA NASCIMENTO FERNANDES
202308012102 REBECA TORRES ALVES COSTA
202308012142 SAMIRA DE ALKIMIM BASTOS MIRANDA
202308012092 SHIRLEY APARECIDA SILVA ROCHA
202308012014 SINARA MARTINS DE OLIVEIRA
202308012019 VANDERLEI MARTINI

5. Cronograma de provas:

DATA EVENTO HORÁRIO LOCAL

04/10/2023

1. Entrega dos Títulos para a Prova de
Títulos; 8h Campus

Universitário
Darcy Ribeiro
- Asa Norte

ICC Norte

Departamento
de Serviço
Social - SER -
Mezanino

(B1-432)

Sala de
Reuniões

2. Sorteio da ordem de apresentação da
Prova Didática; 8:30h

04, 05 e
09/10/2023

3. Sorteio do objeto de avaliação da Prova
Didática; 8:30h

05, 06 e
10/10/2023 1. Prova Didática. 8:30h

7. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado
para a realização das provas com antecedência do horário estabelecido
portando o documento de identidade original.

Edital de Cronograma 10326020         SEI 23106.097177/2023-32 / pg. 2

9. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer
no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.

Assinaturas:
Este documento deverá ser assinado por:

Diretor/Chefe do(a) Unidade Acadêmica.

Assinaturas:
Este documento deverá ser assinado por:

Diretor/Chefe do(a) Unidade Acadêmica.

Documento assinado eletronicamente por Patrícia Cristina Pinheiro de
Almeida, Chefe do Departamento de Serviço Social - SER do Instituto de
Ciências Humanas, em 21/09/2023, às 10:24, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10326020 e o código CRC 8EDE0574.

Referência: Processo nº 23106.097177/2023-32 SEI nº 10326020
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: ,  - http://www.unb.br/

Edital de Cronograma 10326020         SEI 23106.097177/2023-32 / pg. 3

	Edital de Cronograma 10326020